
       

  

BUS A :  

21:44 Boursdorf 

21:48 Mompach / Iewecht Strooss 

21:50 Givenich 

21:55 Moersdorf / Bif. Givenich 

21:57 Born / Kapell 

21:58 Born / Petzwee 

22:01 Hinkel 

22:04 Girst 

22:07 Dickweiler 

22:10 Osweiler 

22:15 Herborn / Kiircheplaaz 

22:20 Lellig 

22:26 Berbourg 

22:30 Bech 
 

 

Retour : 01.30  +  03.20 ab Bech 

  

BUS B :  

21:56 Rosport / Haaptstrooss 

22:00 Steinheim / Spillschoul 

22:03 Echternach / St. Croix 

22:05 Echternach / Gare Centre 

22:07 Echternach / Nonnemillen 

22:18 Scheidgen / Biweschland 

22:19 Scheidgen / Verainsbau 

22:21 Scheidgen / Bif. Michelshaff 

22:25 Geyershaff 

22:30 Bech 

 

 

!!! CORONA !!! 

Am Late Night Bus gëllt 

Maskenpflicht !!! 

 

Retour : 01.30  +  03.20 ab Bech 

 

 

 

 

  

 

www.latenightbus.lu 

 

 

06.11.2021 

« Bauer sicht Frau“ 

zu BECH 

       

 . Info oder Froen ? 

www.latenightbus.lu 

Prinzipiell gëllen am Bus an um Bal déi offiziell 

Corona-Regelen! Informéiert iech am viraus 

beim Bal-Organisator iwert d’Entrée 

Konditiounen um Bal! 

(z.B. just mat Virverkaaf, Covid-Check etc.) 

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net  

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai 

deen  d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus 

Organisateuren 

  

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Nordspëtzt, Nordstad 

asbl., Jugendverainer aus de Régiounen Atert, Mëllerdall, 

Nordspëtzt a Nordstad mat der Ennerstëtzung vun de 

Gemengen, dem Naturpark Mëllerdall an dem Transport-

Ministär 

 

       

 

http://www.latenightbus.lu/


       

  

 

  

BUS C :  

21:50 Grevenmacher / Gare 

22:00 Münschecker 

22:03 Manternach / Gare 

22:15 Wecker / Gare 

22:18 Biwer / Haaptstrooss 2 

22:20 Biwer / Haaptstrooss 

22:30 Bech 

  

  
 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Bech 

 

  

BUS D :  

22:10 Berdorf / Hotel Perekop 

22:11 Berdorf / Hotel Herber 

22:20 Berdorf / Heisbich 

22:25 Bif. Kalkesbach 

22:32 Consdorf / Haenricht 

22:33 Consdorf / Rond-Point 

22:35 Consdorf / Gare 

22:40 Altrier / Breck 

22:43 Hemstal /Kiirch 

22:45 Zittig / Kapell 

22:50 Bech 

  
 

 

 

 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab  Bech 

 

 

    

    

       

 

 

 

 



 

 

 


